

ÅRSREDOVISNING

för

Fredriks Konsult & Entreprenad AB

Org.nr. 556964-3116

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johansson, Styrelseledamot

2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är entreprenadverksamhet inom jord- och skogsbruk samt konsultverksamhet inom entreprenad och anläggningsområdet.

Företagets säte är Herrljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget startat Aktiebolaget Svensk Maskinkonsult AB, org. nr. 559389-4438, där bolaget äger 50% av aktierna.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 75% i jämförelse med föregående år, då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 605	2 576	2 035	552
Resultat efter finansiella poster	543	-70	1 735	1 038
Soliditet (%)	80,19	81,7	79	95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 593 976	200	2 594 176
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		200	-200	0
Årets resultat			162 252	162 252
Belopp vid årets utgång	50 000	2 594 176	162 252	2 756 428

Fredriks Konsult & Entreprenad AB

Org.nr. 556964-3116

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 594 176
Årets resultat	<u>162 252</u>
	2 756 428

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 456 428</u>
	2 756 428

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 604 667	2 576 328
Övriga rörelseintäkter		183 016	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 787 683</u>	<u>2 576 328</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-1 339 365	-185 240
Handelsvaror		-472 386	-429 405
Övriga externa kostnader		-1 514 406	-1 127 742
Personalkostnader	2	-557 493	-545 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 693	-352 171
Övriga rörelsekostnader		<u>-21 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 227 343</u>	<u>-2 639 703</u>
Rörelseresultat		560 340	-63 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 068</u>	<u>-6 938</u>
Summa finansiella poster		<u>-17 054</u>	<u>-6 938</u>
Resultat efter finansiella poster		543 286	-70 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-137 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-200 000</u>	<u>73 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-337 000</u>	<u>73 500</u>
Resultat före skatt		206 286	3 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 034	-2 987
Årets resultat		<u>162 252</u>	<u>200</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 538 173	1 825 887
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>117 241</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 655 414	1 825 887
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>12 500</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		2 667 914	1 825 887
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		882 646	236 877
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
Övriga fordringar		10 516	20 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>180 487</u>	<u>42 583</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 373 649	300 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>267 211</u>	<u>1 576 741</u>
Summa kassa och bank		267 211	1 576 741
Summa omsättningstillgångar		1 640 860	1 877 130
SUMMA TILLGÅNGAR		4 308 774	3 703 017

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 594 176	2 593 976
Årets resultat		162 252	200
Summa fritt eget kapital		<u>2 756 428</u>	<u>2 594 176</u>
Summa eget kapital		2 806 428	2 644 176
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		191 877	54 877
Akkumulerade överavskrivningar		625 263	425 263
Summa obeskattade reserver		<u>817 140</u>	<u>480 140</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		325 003	106 924
Summa långfristiga skulder		<u>325 003</u>	<u>106 924</u>
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		207 512	143 916
Förskott från kunder		1 296	0
Leverantörsskulder		87 338	138 510
Skatteskulder		30 373	0
Övriga skulder		33 684	189 351
Summa kortfristiga skulder		<u>360 203</u>	<u>471 777</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 308 774	3 703 017

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 343 250	2 158 500
	Inköp	1 049 400	184 750
	Försäljningar/utrangeringar	-35 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 357 650	2 343 250
	Ingående avskrivningar	-517 363	-165 192
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-302 114	0
	Årets avskrivningar	0	-352 171
	Utgående avskrivningar	-819 477	-517 363
	Redovisat värde	2 538 173	1 825 887

Fredriks Konsult & Entreprenad AB

Org.nr. 556964-3116

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	123 820	
	Utgående anskaffningsvärden	123 820	
	Årets avskrivningar	-6 579	
	Utgående avskrivningar	-6 579	
	Redovisat värde	117 241	

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		
	Svensk Maskinkonsult AB	250	12 500
	559389-4438 Floby	50%	
			12 500

Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
	Företagets banklån/skuld om 532.515 ronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	325 003	106 924
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	207 512	143 916
	Summa	532 515	250 840

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	532 515	688 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Herrljunga

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson

Styrelseledamot
2023-04-05